
Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari – www.uspcagliari.it - 070/21941 – usp.ca@istruzione.it 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

   Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Ambito Territoriale Scolastico di Cagliari 
Via Giudice Guglielmo 44/46, cap. 09131 Cagliari  

 
 

Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado dell’A.T.S. di Cagliari 

LORO SEDI 

 

Al Sito 

SEDE 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Decreto Ministeriale 430 del 13 dicembre 2000 - Regolamento supplenze ATA;  

 

VISTA la Circolare Ministeriale n.43440 del 19 luglio 2023, contenente le Istruzioni e indicazioni operative 

in materia di supplenze al personale docente, educativo ed A.T.A;  

 

VISTO il proprio Avviso n. 11276 del 23 agosto 2023 di convocazione in modalità telematica per il 

conferimento dei contratti a tempo determinato per l'anno scolastico 2023/24 del personale ATA;  

 

VISTE le domande degli aspiranti pervenute in modalità telematica; 

 

CONSIDERATO che nessuna domanda è stata presentata da candidati inseriti nelle graduatorie di 

cui al D.M. n. 75/2001, 
 

VISTE le disponibilità per gli incarichi a tempo determinato del personale ATA, pubblicate con nota di 

questo Ufficio n. 11660 del 1 settembre 2023;  

 

DECRETA 

 

1. Con decorrenza dal giorno successivo alla pubblicazione, il personale ATA-profilo di ASSISTENTE 

AMMINISTRATIVO di cui all’allegato al presente decreto, è assegnato, con incarico a tempo 

determinato e secondo la tipologia di posto individuata, sulle scuole indicate accanto a ciascuno 

nominativo, per l’anno scolastico 2023/24. 

 

2. Il personale di cui al comma 1 prenderà immediato servizio nelle scuole cui è assegnato. 
 

3. Accanto ad ogni nominativo sono presenti, inoltre, l’indicazione del punteggio e delle precedenze 

nel rispetto dell’attuale normativa vigente in materia di protezione dati personali.  

 

4. Il presente avviso è pubblicato ad ogni effetto sul Sito dell’Ambito Territoriale Scolastico di Cagliari 

con valore di notifica per tutto il personale interessato.  

 

 

 IL DIRIGENTE 

    Peppino Loddo 
 

Il funzionario  

Maria Francesca Flore 



FASCIA POSIZIONE GRADUATORIA COGNOME E NOME PUNTEGGIO SEDE ASSEGNATA TIPOLOGIA POSTO PRECEDENZA
1 40 CIREDDU MONICA 35,00 CAMM002009 - ALFIERI+ CONSERVATORIO CAGLIARI 31/08/2024 NO
1 41 TRINCAS ANDREA 34,95 CAIS017006 - I.I.S. "G. BROTZU" QUARTU S.E. 31/08/2024 NO
1 42 ANOLFO GIORGIA 34,90 CAIC83900V - I..C. SANLURI 30/06/2024 - PART TIME 18 ORE NO
1 43 CHESSA MARIANTONIETTA 34,83 CAIC87000V - I.C. GIUSY DEVINU 31/08/2024 NO
1 44 FIGUS ELISABETTA 34,70 CAIC87000V - I.C. GIUSY DEVINU 31/08/2024 NO
1 45 LECIS LUISELLA 34,55 CAIC879009 - I.C. MONSERRATO 1-2  LA MARMORA 30/06/2024 NO
1 46 CORONA MARIA FRANCESCA 34,50 CAIC80700B - I.C. A. MANZONI MARACALAGONIS 31/08/2024 NO
1 47 CARBONI RINA 34,50 CAEE088006 - CAPOTERRA 2 31/08/2024 NO
1 48 FAEDDA ANTIOCO 34,33 CAIC874006 - I.C. UTA 31/08/2024 NO
1 49 CORDA MARIA 34,30 CAIS017006 - I.I.S. "G. BROTZU" QUARTU S.E. 31/08/2024 NO
1 50 SPISSU FRANCESCA 34,17 CAEE09800R - DIR. DID. STAT. GIOVANNI LILLIU 30/06/2024 NO
1 51 CARDIA VANESSA 33,90 CAIC89900E - I. C.  N. 4 QUARTU SANT'ELENA 30/06/2024 NO
1 52 CAMBONI MARIA PAOLA 33,62 CAIS02700R - I.T.MINERARIO "ASPRONI" /ITCG FERMI 30/06/2024 NO
1 53 LODDO MARINELLA 33,50  CAIC87600T - I.C. CARBONIA- DELEDDA-PASCOLI 30/06/2024 NO
1 54 PADERI CARLOTTA 33,30 CAIC8AA003 - IC. N.5 QUARTU S. ELENA 31/08/2024 NO
1 55 CARTA PAOLA 33,25 CAIC86200X - IST. COMP. SU PLANU SELARGIUS 30/06/2024 NO
1 56 PUSCEDDU ILEANA 33,17 CAIS026001 - I.I.S. "DE SANCTIS-DELEDDA" CAGLIARI 31/08/2024 NO
1 57 BASCIU DANIELA 33,05 CAIS02700R - I.T.MINERARIO "ASPRONI" /ITCG FERMI 30/06/2024 NO
1 58 SCANO FRANCESCA 33,00  CARF010003 - IPSS PERTINI CAGLIARI 30/06/2024 NO
1 59 PILI GIULIANA 32,93 CAIS00600Q - I.I.S. "L. EINAUDI" MURAVERA 31/08/2024 NO
1 60 PILLERI CARLA 32,90 CAIS004004 - I.I.S. "G. DESSI'" VILLAPUTZU 31/08/2024 NO
1 61 CARTA LORELLA 32,75 CAIC81800T - I. C . "V.ANGIUS" -PORTOSCUSO 30/06/2024 SI
1 62 SPANEDDA GIAMPIERO 32,67 CAVC010001 - CONVITTO NAZIONALE VITTORIO EMANUELE II 30/06/2024 NO
1 63 SIRIGU MARIA RITA 32,67 CAIC874006 - I.C. UTA 30/06/2024 NO
1 64 OBINU SIMONA 32,40 CAIC89400B - I.C.S.  GRAMSCI+RODARI" - SESTU 31/08/2024 NO
1 65 LONI SIMONETTA 32,30 CAPC09000E - LICEO CL/LING/SC. UM. "MOTZO" QUARTU S.E 30/06/2024 - PART TIME 12 ORE NO
1 66 PERRA ALESSANDRA 32,30 CACT70900X - CENTRO TERRITORIALE MURAVERA 31/08/2024 NO
1 68 CAO GIORGIO 32,10 CAIC86400G - I.C.  PIRRI  1 - PIRRI 2 30/06/2024 SI
1 69 DEIANA ROBERTA 32,00 CAIS00100L - GRAMSCI- AMALDI (CARBONIA) 30/06/2024 SI
1 70 FINIZIO MARIA 31,83 CAIC8AF006 - SELARGIUS 2 31/08/2024 NO
1 71 BAROFFIO MARIA CRISTINA 31,50 RINUNCIA ALLE SUPPLENZE NO
1 72 DEPLANO SIMONETTA 31,45 non ottiene NO
1 73 LECCA BARBARA 31,33 CAIC84200P - DECIMOPUTZU IST. COMPR. 30/06/2024 NO
1 74 SANNA ELISABETTA 31,33 CAIC88900X - I.C.  IGLESIAS ALLORI 30/06/2024 - PART TIME 18 ORE NO
1 75 SANNA STEFANIA 31,00 CAIC81200V - IC RAND TUVERI DMILANI-CAGLIARI 30/06/2024 NO
1 76 MACCIONI SABRINA 30,67 CAIC824005 - SAN GIOVANNI SUERGIU 30/06/2024 SI
1 77 MASCIA STEFANIA 30,60 CAIS02800L - I.I.S. EINAUDI DI SENORBI' 30/06/2024 SI
1 78 MASCIA DEBORA 30,50 CAIC82100N - TADDEO COSSU (TEULADA) 30/06/2024 NO
1 80 VACCA MARIA CRISTINA 30,07 CAIC89400B - I.C.S.  GRAMSCI+RODARI" - SESTU 31/08/2024 NO
1 81 SERIO DANILA 30,00 CARI04000T - IPIA "EMANUELA LOI"CARBONIA 30/06/2024 NO
1 82 MAMELI MICHELA 30,00 CAIC80700B - I.C. A. MANZONI MARACALAGONIS 30/06/2024 NO
1 83 DI DINO LUCA 29,90 CATD220001 -I.T.C.  "MARTINI" CAGLIARI 30/06/2024 NO
1 84 SERRA LIDIA 29,70 CAIC89400B - I.C.S.  GRAMSCI+RODARI" - SESTU 31/08/2024 NO
1 86 EQUINOZIO STEFANO 29,50 CAPM02000C - L. SC UMANE,EC. E LING. "D'ARBOREA" -CAGLIARI 30/06/2024 NO
1 87 PINNA GIULIANA 29,10 CAIC89400B - I.C.S.  GRAMSCI+RODARI" - SESTU 31/08/2024 NO
1 88 FLORIS ANNA ROSA 28,60 CAPC03000V - L.C. "DETTORI" CAGLIARI 31/08/2024 NO
1 91 FARRIS FEDERICA 27,52  CAIS02100T - I.I.S. VIGNARELLI SANLURI 30/06/2024 NO
1 92 MOSSA MAURIZIO 27,30 CAMM002009 - ALFIERI+ CONSERVATORIO CAGLIARI 31/08/2024 NO
1 93 SERRA ANTONELLA 26,70 CAIS00600Q - I.I.S. "L. EINAUDI" MURAVERA 30/06/2024 NO
1 94 SPIGA LUISA 26,63 CAIC816006 - I.C. SILIQUA 30/06/2024 NO
1 95 CUGIA CINZIA 26,50 CAIC89400B - I.C.S.  GRAMSCI+RODARI" - SESTU 30/06/2024 NO
1 96 FENU EMANUELA 26,50 CAIC89100X - I. C. S.  N. 2 SINNAI 31/08/2024 NO
1 97 PORRU ORIELLA 26,50 CARI02000L - I.P.I.A. "FERRARIS" IGLESIAS 30/06/2024 NO
1 98 LONGU BARBARA 26,30 CAIC87700N (ISTITUTO GLOBALE)SANT'ANTIOCO 30/06/2024 NO
1 99 PUTZULU MARIA LOREDANA 26,10 CAIS02900C - I.I.S. "ATZENI" CAPOTERRA 30/06/2024 NO
1 100 PIRODDI ROSSANA 25,80 CACT708004 - CENTRO TERRITORIALE ISILI 31/08/2024 NO



1 101 GERALDO MARTINA 25,40 CAPS020008 - LICEO SCIENTIFICO "PITAGORA" SELARGIUS 30/06/2024 NO
1 102 PIANO ALESSANDRO 25,40 CAIS02300D - I.I.S. "BUCCARI-MARCONI" CAGLIARI 31/08/2024 NO
1 103 VACCA ANDREA 24,80 CAIC84700T - I.C. SETTIMO S. PIETRO 31/08/2024 NO
1 104 STERI ROBERTA 23,10 CAIC84100V - SAN SPERATE - G.DELEDDA 30/06/2024 NO
1 106 PISCEDDA SIMONA 21,70 CATF04000P - I.T.I. "MICHELE GIUA" CAGLIARI 31/08/2024 NO
1 107 MATZEU MIRIAM 20,80 CAIS011007 - I.I.S. "BECCARIA" CARBONIA 30/06/2024 - PART TIME 12 ORE NO


		2023-09-01T12:19:20+0000
	LODDO PEPPINO


		2023-09-01T14:41:29+0200
	protocollo




